
COPIA 
Determinazione n. 915 
del 23/12/2013 
N. registro di area 167 

 

 
 
 

VERBALE DI DETERMINAZIONE  
 

DEL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 
 
Assunta nel giorno 23/12/2013 da Riccardo Pietta Responsabile del Settore 
AFFARI CULTURALI ISTRUZIONE ai sensi del decreto del Sindaco n. 17 in 
data 30/09/2013. 
 
 

 
 
OGGETTO: CESSIONE BENI TRAMITE AVVISO PUBBLICO: STAMPANTE 

RICOH AFICIO CL5000, FIREWALL ENDIAN, STAMPANTE 
XEROX PHASER 6300 - TELEVISORE GRUNDIG ST 82-575/9 
TEST - LAVAGNA CON SUPPORTO 

 
 
 
 
 



SETTORE AFFARI CULTURALI ISTRUZIONE 
 
OGGETTO: CESSIONE BENI TRAMITE AVVISO PUBBLICO: STAMPANTE RICOH 

AFICIO CL5000, FIREWALL ENDIAN, STAMPANTE XEROX PHASER 6300 - 
TELEVISORE GRUNDIG ST 82-575/9 TEST - LAVAGNA CON SUPPORTO 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
Visto il decreto del Sindaco n. 20, in data 01/10/2012, di individuazione dei titolari 

delle posizioni organizzative; 
 
 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 22/04/2013 ad oggetto: 
“Esame ed approvazione del bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2013, della 
Relazione Previsionale e Programmatica e del bilancio pluriennale 2013/2015”; 
 

Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con 
decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000;  

 
Visto lo Statuto Comunale; 

 
Preso atto che le attrezzature seguenti: 

- stampante Ricoh Aficio CL5000; 

- stampante Xerox Phaser 6300 (display guasto); 

- Lavagna in ardesia con supporto; 

- Televisore Grundig modello: ST 82-575/9 text (era in uso all’istituto comprensivo 
di Nembro); 

- Firewall ENDIAN modello NA-1531° w/P4 2; 

non sono più adeguate e utili all’erogazione dei servizi; 
 
Considerato di procedere alla dismissione tramite avviso pubblico di cessione al 

miglior offerente; 

D E T E R M I N A 

1. Di provvedere, per le motivazioni di cui sopra, alla dismissione del materiale indicato 
in premessa tramite avviso pubblico di cessione al miglior offerente; 



2. Di definire per ogni attrezzatura i seguenti importi minimi di cessione, al netto dell’IVA 
di legge: 

attrezzature Importo minimo 
(al netto IVA) 

stampante Ricoh Aficio Cl 5000 100,00 

stampante Xerox Phaser 6300 (display guasto) 100,00 

lavagna in ardesia con supporto 20,00 

televisore Grundig st 82-575/9 test 50,00 

Firewall Endian modello NA-1531° w/P4 2 50,00  

 

3. Di dare atto che i beni sopra elencati verranno ceduti al migliore offerente e sono 
acquistabili anche singoli; 

 

Nembro, lì 20/12/2013 

Il Responsabile del Settore 

f.to Riccardo Pietta 
 

 
 

 



COPIA 
Determinazione n. 915 
del 23/12/2013 
N. registro di area 167 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
 
Certifico io sottoscritto Responsabile del Settore Affari Generali su conforme 
dichiarazione del Messo, che, ai sensi dell’art. 56, comma 7, del Regolamento 
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi,  copia della presente determinazione è 
stata pubblicata il giorno 30/12/2013 all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 
giorni consecutivi  e cioè fino al 14/01/2014. 
 
Nembro, lì 30/12/2013   
                                      Il Responsabile del Settore  
      F.to Dott.ssa Laura Dordi 
 
   
 
 
 

COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI  
 
Si certifica che la presente determinazione è stata comunicata ai Capi Gruppo 
consiliari in data 30/12/2013 
 
Nembro, lì 30/12/2013 
                                       Il  Responsabile del Settore  
      F.to Dott.ssa Laura Dordi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


